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 Clasificación  : 8 TROFEU J0AQUIM JUBERT JUNIORS                                    
 
 Lugar de celebración : BALSARENY            
 Fecha                : 17/03/13 
 Clase de la prueba   : CJ1    / Juniors Copa Catal ana                     
 Distancia            :  78     Kms - Promed     :  37.46  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      35 ARNAU,Josep Maria    JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    02:04:55           
   2      10 HERNANDEZ,ALEIX      JUN-2  TOMAS DOMI NGO              02:04:55          mt. 
   3      34 ARMILLAS,GERARD      JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    02:04:55          mt. 
   4      56 CALMAESTRA,DAVID     JUN-2  CASTILLO O NDA              02:04:55          mt. 
   5      90 MARTINEZ,Vicent      JUN-1  CASTILLO D E ONDA           02:05:23       28 seg. 
   6      26 MARTINEZ,Ruben       JUN-1  BICIS ESTE VE               02:05:23       28 seg. 
   7      88 TARRAGA,RAUL         JUN-2  CASTILLO D E ONDA           02:05:23       28 seg. 
   8      19 GUERRERO,Adria       JUN-2  TOMAS DOMI NGO              02:05:23       28 seg. 
   9      41 CLEMENTE,Guillem     JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    02:05:23       28 seg. 
  10       6 GÓMEZ,DAVID          JUN-2  YOCODATRAN S                02:05:23       28 seg. 
  11      52 DOMINGO,JOAN         JUN-2  GASOLEOS B AJO ARAGON       02:05:23       28 seg. 
  12      58 CARDENAS,JORDAN      JUN-1   RADIKALBI KES-C.C.PALAFRU  02:05:23       28 seg. 
  13      11 IGLESIAS,OSCAR       JUN-2  TOMAS DOMI NGO              02:05:23       28 seg. 
  14      30 PAYET,DAVID          JUN-1  BICIS ESTE VE               02:05:23       28 seg. 
  15      44 ESPUNY,Francesc Xavi JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    02:05:23       28 seg. 
  16      18 CRUSELLAS,LLUC       JUN-1  TOMAS DOMI NGO              02:05:23       28 seg. 
  17      61 SECO,Ramon           JUN-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  02:05:23       28 seg. 
  18       2 PEREIRA,JOAQUIM      JUN-2  YOCODATRAN S                02:05:23       28 seg. 
  19      60 JUVE,Arnau           JUN-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  02:05:23       28 seg. 
  20      29 VARGAS,Jacint        JUN-2  BICIS ESTE VE               02:05:23       28 seg. 
  21      46 OLIVAN,ALVARO        JUN-1  HUESCA LA MAGIA            02:05:23       28 seg. 
  22      14 SEGARRA,ALBERT       JUN-2  TOMAS DOMI NGO              02:05:23       28 seg. 
  23      33 SOLDEVILA,ANDREU     JUN-1  BICIS ESTE VE               02:05:23       28 seg. 
  24       3 RUBI,ALAN            JUN-2  YOCODATRAN S                02:05:23       28 seg. 
  25      45 MARTINEZ,Antoni      JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    02:05:23       28 seg. 
  26      47 SAMITIER,SERGIO      JUN-2  HUESCA LA MAGIA            02:05:23       28 seg. 
  27      84 MINDAN,RAFAEL        JUN-2  GASOLEOS B AJO ARAGON       02:05:31       36 seg. 
  28      83 LA LLANA,Martin      JUN-1  CC BAJO AR AGON HISTORICO   02:05:35       40 seg. 
  29      51 YUSTE,ALEJANDRO      JUN-2  GASOLEOS B AJO ARAGON       02:05:35       40 seg. 
  30       1 BERTOLEZ,GUILLERMO   JUN-2  YOCODATRAN S                02:05:35       40 seg. 
  31      40 CASTRILLO,JAIME      JUN-1  HUESCA LA MAGIA            02:05:43       48 seg. 
  32       9 ROVIRA,JORDI         JUN-2  YOCODATRAN S                02:05:49       54 seg. 
  33      54 CABRERA,Oscar        JUN-2  GASOLEOS B AJO ARAGON       02:06:52     1:57 min. 
  34       7 SAMANIEGO,JAVIER     JUN-1  YOCODATRAN S                02:06:52     1:57 min. 
  35      36 BELTRAN,Oriol        JUN-1  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    02:06:52     1:57 min. 
  36      13 PALAZÓN,ALEX         JUN-2  TOMAS DOMI NGO              02:06:52     1:57 min. 
  37      50 MARTIN,TOMAS         JUN-2  GASOLEOS B AJO ARAGON       02:06:52     1:57 min. 
  38      53 MILLAN,PAU           JUN-2  GASOLEOS B AJO ARAGON       02:06:52     1:57 min. 
  39      23 MARQUEZ,MARTI        JUN-1  BICIS ESTE VE               02:06:52     1:57 min. 
  40      22 DONIGA,Ot            JUN-1  BICIS ESTE VE               02:06:52     1:57 min. 
  41      62 GUIRAU,Guillem       JUN-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  02:17:52    12:57 min. 
  42      17 ROVIRA,POL           JUN-1  TOMAS DOMI NGO              02:17:52    12:57 min. 
  43     338 SMITH,Johanna        F-ELI  CLUB CICLI STA BOULOU       02:17:52    12:57 min. 
  44     302 CASANOVA,MARIA       F-ELI  ESTEVE-GIR ONA COSTA BRAVA  02:30:43    25:48 min. 
  45     306 BRUGUE,Marta         F-ELI  ESTEVE-GIR ONA COSTA BRAVA  02:30:43    25:48 min. 
 
 Corredores clasificados : 45 
 
 Clasificación de : JUNIORS DE 1 AÑO 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      90 MARTINEZ,Vicent      JUN-1  CASTILLO D E ONDA           02:05:23          seg. 
   2      26 MARTINEZ,Ruben       JUN-1  BICIS ESTE VE               02:05:23          mt. 
   3      58 CARDENAS,JORDAN      JUN-1   RADIKALBI KES-C.C.PALAFRU  02:05:23          mt. 
   4      30 PAYET,DAVID          JUN-1  BICIS ESTE VE               02:05:23          mt. 
   5      18 CRUSELLAS,LLUC       JUN-1  TOMAS DOMI NGO              02:05:23          mt. 
   6      46 OLIVAN,ALVARO        JUN-1  HUESCA LA MAGIA            02:05:23          mt. 
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   7      33 SOLDEVILA,ANDREU     JUN-1  BICIS ESTE VE               02:05:23          mt. 
   8      83 LA LLANA,Martin      JUN-1  CC BAJO AR AGON HISTORICO   02:05:35       12 seg. 
   9      40 CASTRILLO,JAIME      JUN-1  HUESCA LA MAGIA            02:05:43       20 seg. 
  10       7 SAMANIEGO,JAVIER     JUN-1  YOCODATRAN S                02:06:52     1:29 min. 
  11      36 BELTRAN,Oriol        JUN-1  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    02:06:52     1:29 min. 
  12      23 MARQUEZ,MARTI        JUN-1  BICIS ESTE VE               02:06:52     1:29 min. 
  13      22 DONIGA,Ot            JUN-1  BICIS ESTE VE               02:06:52     1:29 min. 
  14      62 GUIRAU,Guillem       JUN-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  02:17:52    12:29 min. 
  15      17 ROVIRA,POL           JUN-1  TOMAS DOMI NGO              02:17:52    12:29 min. 
 
 Clasificación de : JUNIORS DE 2 AÑO 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      35 ARNAU,Josep Maria    JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    02:04:55           
   2      10 HERNANDEZ,ALEIX      JUN-2  TOMAS DOMI NGO              02:04:55          mt. 
   3      34 ARMILLAS,GERARD      JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    02:04:55          mt. 
   4      56 CALMAESTRA,DAVID     JUN-2  CASTILLO O NDA              02:04:55          mt. 
   5      88 TARRAGA,RAUL         JUN-2  CASTILLO D E ONDA           02:05:23       28 seg. 
   6      19 GUERRERO,Adria       JUN-2  TOMAS DOMI NGO              02:05:23       28 seg. 
   7      41 CLEMENTE,Guillem     JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    02:05:23       28 seg. 
   8       6 GÓMEZ,DAVID          JUN-2  YOCODATRAN S                02:05:23       28 seg. 
   9      52 DOMINGO,JOAN         JUN-2  GASOLEOS B AJO ARAGON       02:05:23       28 seg. 
  10      11 IGLESIAS,OSCAR       JUN-2  TOMAS DOMI NGO              02:05:23       28 seg. 
  11      44 ESPUNY,Francesc Xavi JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    02:05:23       28 seg. 
  12      61 SECO,Ramon           JUN-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  02:05:23       28 seg. 
  13       2 PEREIRA,JOAQUIM      JUN-2  YOCODATRAN S                02:05:23       28 seg. 
  14      60 JUVE,Arnau           JUN-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  02:05:23       28 seg. 
  15      29 VARGAS,Jacint        JUN-2  BICIS ESTE VE               02:05:23       28 seg. 
  16      14 SEGARRA,ALBERT       JUN-2  TOMAS DOMI NGO              02:05:23       28 seg. 
  17       3 RUBI,ALAN            JUN-2  YOCODATRAN S                02:05:23       28 seg. 
  18      45 MARTINEZ,Antoni      JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA    02:05:23       28 seg. 
  19      47 SAMITIER,SERGIO      JUN-2  HUESCA LA MAGIA            02:05:23       28 seg. 
  20      84 MINDAN,RAFAEL        JUN-2  GASOLEOS B AJO ARAGON       02:05:31       36 seg. 
  21      51 YUSTE,ALEJANDRO      JUN-2  GASOLEOS B AJO ARAGON       02:05:35       40 seg. 
  22       1 BERTOLEZ,GUILLERMO   JUN-2  YOCODATRAN S                02:05:35       40 seg. 
  23       9 ROVIRA,JORDI         JUN-2  YOCODATRAN S                02:05:49       54 seg. 
  24      54 CABRERA,Oscar        JUN-2  GASOLEOS B AJO ARAGON       02:06:52     1:57 min. 
  25      13 PALAZÓN,ALEX         JUN-2  TOMAS DOMI NGO              02:06:52     1:57 min. 
  26      50 MARTIN,TOMAS         JUN-2  GASOLEOS B AJO ARAGON       02:06:52     1:57 min. 
  27      53 MILLAN,PAU           JUN-2  GASOLEOS B AJO ARAGON       02:06:52     1:57 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA        06:15:13         
    2  TOMAS DOMINGO                  06:15:41  a      28  
    3  BICIS ESTEVE                   06:16:09  a      56  
    4  YOCODATRANS                    06:16:09  a      56  
    5  HUESCA LA MAGIA                06:16:29  a    1:16  
    6  GASOLEOS BAJO ARAGON           06:17:50  a    2:37  
    7  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR      06:28:38  a   13:25  
 
 Clasificación de : Montaña 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     35  ARNAU,Josep Maria    JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA       3 Pts 
   2     40  CASTRILLO,JAIME      JUN-1  HUESCA LA MAGIA               3 Pts 
   3     51  YUSTE,ALEJANDRO      JUN-2  GASOLEOS B AJO ARAGON          2 Pts 
   4     10  HERNANDEZ,ALEIX      JUN-2  TOMAS DOMI NGO                 1 Pts 
   5     60  JUVE,Arnau           JUN-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     47  SAMITIER,SERGIO      JUN-2  HUESCA LA MAGIA               5 Pts 
   2     40  CASTRILLO,JAIME      JUN-1  HUESCA LA MAGIA               3 Pts 
   3      2  PEREIRA,JOAQUIM      JUN-2  YOCODATRAN S                   3 Pts 
   4     90  MARTINEZ,Vicent      JUN-1  CASTILLO D E ONDA              1 Pts 
 


